ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRỰC NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Trực Ninh, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ tư vấn xét lựa chọn tổ chức đấu giá QSDĐ

cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Trực Đạo

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRỰC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn lựa chọn đơn vị tư vấn đấu giá;

Căn cứ Quyết định số 35/2019/QĐ-UBND ngày 10/10/2019 của UBND

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao

đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Nam Định;

Quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 05/6/2020 của UBND tỉnh Nam Định về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để

giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Nam Định

ban hành kèm theo Quyết định số 35/2019/QĐ-UBND ngày 10/10/2019 của

UBND tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 2585/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của UBND huyện

Trực Ninh về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất cho Nhân dân

làm nhà ở tại khu dân cư tập trung xã Trực Đạo, huyện Trực Ninh;

Căn cứ Thông báo số 374/TB-UBND ngày 05/9/2024 của UBND huyện

Trực Ninh về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất cho nhân

dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Trực Đạo;

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 366/TTr-

TNMT ngày 09/9/2024 và hồ sơ kèm theo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều  1. Thành lập Tổ tư vấn xét lựa chọn tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất

cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Trực Đạo, gồm:

1. Ông Nguyễn Đại Đằng - Trưởng phòng Tài nguyên và MT       : Tổ trưởng;

2. Ông Trần Văn Đỗ- Trưởng phòng Tư pháp              : Tổ viên;

3. Ông Nguyễn Đức Thiện- Phó Chánh VP HĐND-UBND huyện: Tổ viên;

4. Ông Vũ Viết Thanh- Phó Trưởng phòng Tài nguyên và MT : Tổ viên;

5. Bà Đỗ Thị Yến- Phó Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch   : Tổ viên.

2

Điều 2. Tổ tư vấn xét lựa chọn tổ chức đấu giá có nhiệm vụ xem xét, đánh

giá hồ sơ của các đơn vị tham gia tổ chức đấu giá; lập báo cáo đánh giá kết quả,

trình UBND huyện lựa chọn tổ chức đấu giá theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND -UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thạo

		2024-09-10T09:47:27+0700

		2024-09-10T09:59:14+0700

		2024-09-10T09:59:14+0700

		2024-09-10T09:59:14+0700